



D. Juelsgaard Holding IVS

Ådalsvænget 10, 6000 Kolding
CVR-nr. 39521997

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.02.2020

Dan Juelsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

D. Juelsgaard Holding IVS

Ådalsvænget 10

6000 Kolding

CVR-nr.: 39521997

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Dan Juelsgaard, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 583 t.kr. hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.530)	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		707.107	0
Resultat før skat		693.577	0
Skat af årets resultat	1	(110.918)	0
Årets resultat		582.659	0
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		125.174	0
Overført resultat		346.885	0
Resultatdisponering		582.659	0

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.600	0
Finansielle aktiver		1.600	0
Anlægsaktiver		1.600	0
Likvide beholdninger		615.700	1.000
Omsætningsaktiver		615.700	1.000
Aktiver		617.300	1.000

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Reserve for iværksætterselskaber		39.000	0
Overført overskud eller underskud		307.885	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Egenkapital		458.485	1.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.600	0
Skyldig selskabsskat		105.918	0
Anden gæld		38.797	0
Kortfristede gældsforpligtelser		158.815	0
Gældsforpligtelser		158.815	0
Passiver		617.300	1.000

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	1.000	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(125.174)	0
Årets resultat	0	39.000	307.885	125.174	110.600
Egenkapital ultimo	1.000	39.000	307.885	0	110.600

	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(125.174)
Årets resultat	582.659
Egenkapital ultimo	458.485

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	105.918	0
Regulering vedrørende tidligere år	5.000	0
	110.918	0
